
WÓJT GMINY
Górno

WOj.Świętokrzyskie

ZARZĄDZENIE NR 93
WÓJTA GMINY GÓRNO

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych
o wartości poniżej 14000 euro na potrzeby wylonienia dostawcy usług w ramach

konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko ogłoszonego przez Narodowy Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984,1047 ze zm.) zarządzam, co

następuje:

1. Zatwierdzam Regulamin wyboru dostawcy usług w ramach konkursu
2/POIiŚ/9.3/20l3 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa
i Ochrony Środowiska oraz pracownikom referatu.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

